Câble de données 1,5 mètres avec connecteurs USB-C
SKU: TECABLETCC20R
Un accessoire pratique et convivial pour recharger et transférer des données entre vos
appareils
Recharger et transférer des données avec un seul connecteur
Vous pouvez recharger et transférer facilement des données entre vos appareils avec un seul connecteur.
Le câble de données est équipé de deux sorties USB-C mâles à connecter à vos accessoires équipés de ce type d'entrée.
Insérez simplement une extrémité dans une source d'énergie ou un appareil apte à recevoir des données directement depuis
votre téléphone portable, à savoir Samsung, Xiaomi, Huawei, LG, Oppo, One Plus et bien d'autres  pour télécharger ou
transférer du contenu audio et vidéo.
Tout le confort à portée de main
Le câble de données avec connecteurs USB-C  mesure 1,5 mètres, une taille qui vous offre un maximum de confort d'action
et de liberté de mouvement même si vos appareils sont en recharge.
Le câble e n silicone noir avec effet soft-touch souple et anti-emmêlement  vous permet aussi une utilisation quotidienne
et durable.
Caractéristiques principales :
Longueur 1,5 mètres
Pour la recharge et le transfert de données
Deux connecteurs USB-C mâles en métal à brancher sur une source d'énergie ou un appareil compatible tel que
Samsung, Huawei, Xiaomi, LG, Oppo, One Plus et bien d'autres
Matériau : revêtement en silicone soft-touch avec finition anti-emmêlement
Couleur : rouge
Contenu de l'emballage :
Câble de données 1,5 mètres avec connecteurs USB-C
Câble de données 1,5 mètres avec connecteurs USB-C
SKU: TECABLETCC20R
Données techniques
Couleur: red
EAN: 8018417434662
SKU: TECABLETCC20R
Poids: 20 g
Longueur câble: 150 cm
Vitesse transfert données: 480 MB/s
Adapté pour: Transmission données et recharge
Connecteur 1: Type C 2.0
Connecteur 2: Type C 2.0
Longueur: 150 CENTIMETER
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 60 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 415 g
Largeur Master: 280 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 5250 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it